[image: image1.jpg](,
g\v
o

CANELA - RS

%

ﬁ’as H

Oqo

[image: image1.jpg]
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANELA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL DE ANULAÇÃO DOS ATOS - PREGÃO ELETRÔNICO 06/2021

O Prefeito de Canela, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, informa ANULAÇÃO DOS ATOS do Edital de PREGÃO ELETRÔNICO 06/2021, o qual tem por objeto Contratação de empresa especializada para prestação de serviços gerais de limpeza, conservação e higienização de imóveis da Secretaria Municipal de Saúde, com jornada de 08 horas diárias, de segunda-feira a sexta feira no horário de funcionamento das Unidades de Saúde, em atendimento a Comunicado de Auditoria do TCE/RS – nº 3557297.
Informações poderão ser obtidas no Departamento de Licitações e Compras, na Rua Dona Carlinda, 455, Canela/RS, através do fone (54) 3282 5100 ou através do e-mail licitacoes@canela.rs.gov.br e/ou pregao@canela.rs.gov.br .
Canela/RS, 05 de julho de 2021.
    Constantino Orsolin
Prefeito
Prefeitura Municipal de Canela/RS   Rua Dona Carlinda, 455
CEP 95680-000   Fone: 054 3282 5100